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Bu sözleri ilk defa 1980’li senelerinin başında duymuştum. O zaman United Press 

International’ın Brüksel’deki  “Avrupa, Orta-Doğu ve Afrika” Haber ve fotograf merkezinde 

Fotograf Yazı İşleri Müdürlerinden biri olarak çalışıyor ve evimde Roma bürosu şefi Enzo 

BRIZZI ve foto muhabiri Luciano MELLACE’yi ağırlıyordum. 

 

Her şeyden önce bir İtalyan’a evinde “Spagetti Bolognese” ikram etmek için ya tamamen 

kaçık, ya da akıldan yoksun olmak gerekirdi... Ama ben iyi yemek pişirdiğime o zamanlardan 

beri inandığım için, bu benim için pek geçerli değildi. 

 

Sofra kuruldu, sos hazırlandı ve spagettiler kaynar suya atıldı. omzumdan aşağı tenecereye 

bakan 6 göz vardı. Enzo, Luciano ve  o zamanki eşim. Suya kaşıkla tuz ilâve ettikten sonra 

içine bir kaşık zeytinyağı ilave ettiğimde, İtalyanlar birbirlerine, acaba ne yiyeceğiz der gibi 

baktılar. Arada Enzo’nun eline bir kaşık alıp önce suyun tadını, sonra da Bolognese sosunun 

tadına baktığını gördüm. 

 

Her şey hazırdı, masaya oturuldu güzel bir İtalyan şarabı eşliğinde Spagetti Bolognese yendi. 

Luciano’nun İngilizce’si oldukça zayıf, Fransızca’sı ise hiç denecek kadar yoktu. Gecenin 

tercümanlığını yapmak Enzo’nun omuzlarına yıkılmıştı. 

 

Bu arada, o zamanki eşim, “Sen bir delisin, Belçika’da İtalyanlara Spagetti Bolgonese 

yapılır mi? Ya beğenmezlerse o zaman ne yapacaksın deyip duruyordu.” Ben de “Merak 

etme, böyle bir Bolognese sosu hayatlarında yemediler, bir daha da yemezler diyerek” 
gülüyordum. 

 

Yemek, salata, tatlı bitti, sıra kahveye gelince, Enzo’ya dönerek, “şimdi İtalyan kahvesi 

isteyeceksin ana yok. Bu evde ancak Belçika süzme kahvesi içebilirsin! Capuccino istersen o 

zaman Şehir merkezine gitmemiz gerekecek dedim” o zaman. Luciano ve Enzo bir ağızdan 

“Mama I Turcci” deyiverdiler. Önce anlamadım. Daha sonra’da işin izahat faslında bu 

deyim’in gerçek manası anlatıldı. 

 

16. Yüz Yıldan, Birinci Cihan harbi sonuna kadar Sicilya ve yöresinde, Brindisi ve yöresinde 

genç çocuklar gözcü olarak yüksek tepelere bırakılırlarmış. Bunun da bir tek nedeni var. O da, 

o devirden 1900’li senelere kadar İtalyanların Osmanlı donanması korkusu. 

 

Avrupa hala bu korkunun içinde yaşamaya devam ediyor. Etmek bir yana, bu korkunun 

baskısı altında da yeni ve Modern Türkiye’nin Avrupa Birliği içersine girdiği zaman ne 

olabileceğinin hesabını yapmaya çalışıyor.  
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AB’nin istedikleri malum. Türkiye Avrupa ülkelerinin kendi azınlık haklarına tanımadığı 

hakları Türkiye’de yaşayan azınlıklara uygulayacak. Türkiye İnsan Hakları adı altında AB’nin 

istediği kriterleri uygulayacak. Sanki kendi karakollarında, hapishanelerinde, Polisleri, 

Gardiyanları, bu hakları tanıyorlarmış gibi... Öte yandan da Türkiye kendi halkını Avrupa’ya 

gitmekten men edecek. Bu Anglo-Saxon’ların diyecekleri gibi “Far fetched” gerçekten 

gerçekleşme olasılığı olmayacak ve ince düşünülmüş, bir düşüncedir. 

 

AB, 1989-90 döneminde Gümrük Birliği kapsamında vermiş olduğu sözlerin hiçbirisini 

tutmazken, Türk toprak ürünlerine belli dönemlerde vergiler uygulamaya devam ediyor, 

elektronik eşya konusunda kullanılan malzemenin menşeini neden göstererek anti-rekabet 

yapıyor. İhracatçılara menşei nedeni göstererek kotalar uygulamak istiyordu. Bunu hâla da 

yapmaya çalışıyor.  

 

Kuzey Avrupa AB üyelerinin halkının yaş ortalaması her geçen yıl yükselirken. Avrupa yeni 

teknolojiler ve bilgisayar teknolojilerinde kendi gençlerinin yetersiz olduğunu görüyor; ve 

teker, teker, Almanya ve Fransa başta olmak üzere, AB ülkeleri, AB dışından gençleri ise 

almak için ilânlar vermeye başlıyor ve binlerce yabancıyı ülkelerine çalışmak üzere alıyordu.  

 

Bilgisayar teknolojilerinde AB ülkelerinin açığı 2001 senesi için 450.000 kişi olarak 

açıklanıyor ve yeni nesillerin de bu yönde eğitim görmeleri için, işsizlerin bu yönde eğitim 

görmeleri için fonlar oluşturuluyor, kurslar düzenleniyordu. 

 

Avrupa Birliği içerisinde işsizlik %12’lere ulaşıyor ama teknolojik birimlerde de iş açığı 

ortaya bariz olarak ortaya çıkıyordu.  

 

Avrupa “Mamma I  Truci” demesin de kim desin?  

 

Türkiye AB ye girse de fikirlerde pek büyük değişiklikler olacağını sanmıyorum. Türkler hep 

3. sınıf vatandaş muamelesi görecekler. Hep tarih içerisinde Avrupalıların korktuğu insanlar 

olarak kalacaklardır. 

 

Bunun da bir tek nedeni var. Biz Türk milleti olarak hep kendimizi küçük görmüşüzdür. 

Hiçbir zaman iyi yönlerimizi dışa kabul ettirememiş. Hiçbir zaman hakkımızı müdafaayı 

bilmemişizdir. Gelişmekte olan toplumlar içerisinde gerçek yerimizi de kendimizi buralara 

nasıl geldik sorusuyla oyaladığımızdan kayıp etmişizdir. 

 

Geçtiğimiz günlerde Türkiye aleyhtarı bir önerinin Avrupa Parlamentosundan geçmemesini 

sağlamak için son dakikada seferber olunmuş, nasıl olduysa bu kez oylama bizim lehimize 

gerçekleşmiştir. Bunda da son anda devreye giren ve etkin bir şekilde çevresini sarsan 

Avrupa’da yaşayan Türk entelektüellerinin rolü var. 

 

Düşman size önden saldırıyorsa, o zaman onu arkadan vurmak için vakit zaten geçmiştir. 

Artık Avrupalının “Mamma I Truci” demesine son vermek zamanı gelmiştir. Artık içeride ve 

dışarıda bulunan bütün kuvvetlerin bir bütün olarak, hareket ederek Türk Lobisinin 

oluşturulması için birleşmesi zamanı gelmiştir.  

 

Artık eziklik içerisinde yaşayarak, vize için saatlerce, günlerce, haftalarca, Konsolosluk 

kapılarında halkımızın ezilmesine bir son vermek zamanı gelmiştir. Bu artık politikacıların, 

yumruklarını gösterip masayı tıklatmaları ile olmayacaktır. Bu ancak hep bir ağızdan yeter 

diyerek. AB’ye sizinle olmaz ise tek başımıza da başarılı oluruz deyip, kendimize uzun bir 
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süreç’e hazırlayarak olabilir. Bu süreç bir gün, bir ay, bir yıl, on yıl olabilir. Ama bu süreç 

içerisinde kendimizi toparlamak, dışarıya bir bütün, dışarıya siz’siz de olabiliyormuş diyerek 

ve görüntüsünü vererek yolumuza devam etmeliyiz. 

 

AB’ye ve bu devrin AB liderlerine de artık kapitülasyon döneminin geçtiğini hatırlatmak, 

Türkiye’nin Avrupa’nın aksine her türlü ham madde’ye sahip olduğunu hatırlatmak ve bu 

ham maddelerin de bizler tarafından da kullanılabileceğini, bizler tarafından işlenebileceğini 

ve ekonomik Haçlı Seferlerine son verdiğimizi, kesin, kati bir şekilde söylememizin zamanı 

gelmiştir. 

 

Ancak O gün. İşte o gün Avrupa ve Avrupa Birliği “Mamma I Turcci” tekrar bağıracaktır. 

 

Çünkü bağırmak için bir nedeni olacaktır. 

 

  


